
bröns.
MENU

AT BRÖNS, OUR MISSION IS TO SEAMLESSLY BLEND QUALITY AND

ENJOYMENT. WE STRIVE TO CREATE A WELCOMING SPACE WHERE EVERY

SIP AND BITE FOSTERS DELIGHTFUL MOMENTS, BRINGING THE BEST OF

NORDIC CHARM TO YOUR BRÖNS EXPERIENCE IN SPAIN.
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BAKED CHEESE

SALSA CHEESE DIP

Camembert, syrup & spices
Served with sourdough bread
& chilli jam

Cream cheese, salsa & cheese
Served with crispy tortilla chips

NACHO LIBRE

BAKED OLIVES
Olives, spices & olive oil
Served with sourdough bread

Crispy tortilla chips,
cheese & chilli oil 

5.9

6.5

to share.

5.9

FRUIT SALAD

Fresh fruits with honey &
peanutbutter

HUMMUS 

Hummus, olive oil, lemon,
cest, paprika, salt & pepper
Served with sourdough bread

4.9

5.9

NUTELLA <3 STRAWBERRIES

Fresh strawberries with
nutella

5.5

CAPRESE

Fresh mozzarella, tomatoes,
olive oil, salt, pepper &
balsamic vinager

4.9

7.9
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GRILLED CHEESE

AVOCADO TOAST

Sourdough bread, avocado,
lime, olive oil, salt &
pepper

BIG BRUSCHETTA

Sourdough bread, tomatoes, basil,
lime, parmesan, olive oil, salt &
pepper

Gluten free bread available

PANCAKES
Strawberries, banana, nutella
& syrup

6.5

7.5

6.5

toasts. 

Ham & cheese

4.5

SWEET TOOTH

Nutella, strawberries & 
choco flakes

NUTTY PROFESSOR
Peanutbutter, banana,
paçoca & honey

6.5

6.5

ITALIANO TOAST

Sourdough bread, pesto,
mozzarella, tomato, olive
oil, salt & pepper

7.5

ADD ONS:
Avocado 1/2

Tomatoes

Ham

Mozzarella

Chilli flakes

1.5

1.0

1.0

1.5

0.0
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BRASILIA DATE ME

RÍO DE JANEIRO

AMAZONIA

8.5

SÃO PAULO

SALVADOR

Açaí, granola, banana 
paçoca, peanutbutter &
honey

Açaí, granola, strawberries,
juzy snickers, peanutbutter &
honey

Açaí, granola, banana
strawberry, hemp, coco &
peanutbutter

Açaí, granola, strawberies,
paçoca, peanutbutter & honey

Açaí, granola, kiwi, juzy
snickers, paçoca & honey

Yoghurt, granola, banana,
strawberries, dates &
honey

juzy bowls.

BISCOFF’S DREAM
Yoghurt, banana, juzy
snickers, crushed Biscoff
& Biscoff spread

8.5

8.5

8.5

8.5

7.5

7.5

SPORTY 
Yoghurt, granola, kiwi
strawberries, hemp & 
honey

7.5

ADD ONS:
Strawberries
Banana
Kiwi
Juzy Snickers
Dates
Coco
Peanutbutter
Hemp seeds
Paçoca
Honey

0.25

0.25

0.25

0.50

0.25

0.25
0.50

0.25

Gluten free granola available

0.50
0.25
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CLASSIC
Strawberries & banana

TROPICAL
Strawberries, mango &
pineapple

NUTS HEAVEN
Banana, pineapple, dates
& peanutbutter

BLUE BAY
Banana, pineapple, 
& blue spirulina

GREEN FIT
Almond milk, oranges,
spinach, mango, ginger &
avocado

6.0

6.0

6.5

6.5

6.5

shakes.

NUTELLA
Nutella & banana

5.5

BERRY CHRISTMAS
Blueberries, Strawberries, 
Banana

6.5

ADD ONS:
Chocolate Protein
Vanilla protein
Strawberries
Banana
Blueberries
Mango
Pineapple
Ginger
Avocado

*Vegan milk available

2.0
2.0
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

AÇAÍ SHAKE
Açaí, Banana, Blueberries

6.5
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EASY JUZY

BAD BUNNY

YELLOW ENERGY

Strawberries, mango &
apples

Apples, ginger & lime

BLUE LAGOON

Apple, pineapple, lime & 
blue spirulina

ORANGE
Freshly squeezed orange

PINKY PROMISE

Strawberries, apples
pineapple & lime

KID CUDI

Banana, strawberries &
apples

5.5 5.5

5.5

6.0

4.5

5.5

5.5

GINGER SHOT 2.0

juices.

Ginger & orange

Orange, mango & carrots
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drinks.
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bar.

DRAFT BEER
PERONI NASTRO AZZURO

ESTRELLA GALICIA 

3.2 │4.2

2.7 │3.7

BOTTLED BEER

WINES

RED

WHITE

ROSÉ

CAVA BRÚT

3.9 │14.5

3.9 │14.5

3.9 │14.5

3.9 │14.5

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

PERONI 0.0%

1906 6.4%

ASAHI 

ESTRELLA GLUTEN FREE

CORONA

bröns.
wine
club
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STRAWBERRY DAIQUIRI
Rum, lime, simple syrup &
strawberries

HUGO
Elderflower syrup, gin,
prosecco, sparkling water

MOJITOAPEROL SPRITZ

Aperol, prosecco & soda

STRAWBERRY MOJITO

Rum, lime, raw sugar,
mint, soda & strawberries

CARAMEL ESPRESSO
MARTINI
Double espresso, 
tía maría, vodka & syrup

MIMOSA

Prosecco & orange juice

cocktails.

bröns.
wine
club

Rum, lime, raw sugar, 
mint & soda

7.5

7.5

7.5

7.5

7.0

7.5

7.5

LIMONCELLO SPRITZ 7.5

Limoncello,  prosecco &
soda



ESPRESSO

Silky smooth. Single or
double

CORTADO

Double espresso & milk.  
50/50

AMERICANO

Double espresso & boiling
water

CAPPUCCINO

Double espresso topped up with
silky smooth milk & foam

LATTE

Double espresso, topped up
with hot milk and a little
foam

1.3│1.8

2.0

1.8

2.5

2.5
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coffee.

ICED COFFEE

Single espresso, shaken with
ice cubes & milk of
choice

3.5

more espresso
less
depresso.

HOT COCOA

Steaming hot chocolate 

SWISS MOCHA

Single espresso, milk & hot
chocolate 

3.5 3.0



bröns.
MENU

EN BRÖNS, NUESTRA MISIÓN ES COMBINAR A LA PERFECCIÓN CALIDAD Y

DISFRUTE. NOS ESFORZAMOS POR CREAR UN ESPACIO ACOGEDOR DONDE

CADA SORBO Y BOCADO PROPICIE MOMENTOS ENCANTADORES, APORTANDO

LO MEJOR DEL ENCANTO NÓRDICO A TU EXPERIENCIA BRÖNS EN ESPAÑA.

BRÖNS.     C/C LOS DOLSES    LA ZENIA     SPAIN

español.
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BAKED CHEESE

SALSA CHEESE DIP

Camembert, jarabe y
marmelade. 
Servidas con pan de masa
madre

Queso crema, salsa y queso
Servido con totopos crujientes

NACHO LIBRE

BAKED OLIVES
Aceitunas, especias y aceite
de oliva. Servidas con pan de
masa madre

Chips de tortilla crujientes,
aceite de picante y queso 

5.9

6.5

to share.

5.9

FRUIT SALAD

Frutas frescas con miel y
créma de cacahuete

HUMMUS 
Hummus, aceite de oliva,
límon, pimienta, sal y
pimienta.
Servidas con pan de masa
madre

4.9

5.9

NUTELLA <3 STRAWBERRIES

Fresas con nutella

5.5

CAPRESE

FMozzarella fresca,
tomates, aceite de oliva,
sal, pimienta y vinagre
balsámico

4.9

7.9
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GRILLED CHEESE

AVOCADO TOAST

Pan de masa madre,
aguacate, lima, aceite de
oliva, sal y pimienta

BIG BRUSCHETTA

Pan de masa madre, tomate,
albahaca, lima, parmigiano,
aceite de oliva, sal y pimienta

Pan sin gluten disponible

PANCAKES
Tortitas, jarabe, 
nutella y frutas

6.5

7.5

6.5

tostadas. 

Sandwich con jamón y queso.
Estilo vieja escuela

4.5

SWEET TOOTH

Nutella, fresas & 
chocolate

NUTTY PROFESSOR
Créma de cacahuete, plátano,
paçoca y miel

6.5

6.5

ITALIANO TOAST

Pan de masa madre, pesto,
mozzarella, tomate, aceite
de oliva, sal y pimienta

7.5

AGREGAR:
Aguacate 1/2

Tomate

Jamón York

Mozzarella

Chilli 

1.5

1.0

1.0

1.5

0.0
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BRASILIA DATE ME

RÍO DE JANEIRO

AMAZONIA

8.5

SÃO PAULO

SALVADOR

Açaí, granola, plátano 
paçoca, créma de cacahuete y
miel

Açaí, granola, fresas, juzy
snickers, créma de cacahuete    
y miel

Açaí, granola, plátano, fresas,
semillas de cáñamo, coco rallado
y créma de cacahuete

Açaí, granola, fresas, paçoca,
créma de cacahuete y miel

Açaí, granola, kiwi, juzy
snickers, paçoca y miel

Yogur, granola, plátano,
fresas, dátiles y miel

bowls de juzy.

BISCOFF’S DREAM
Yogur, plátano, juzy
snickers, biscoff
triturado y mantequilla de
biscoff

8.5

8.5

8.5

8.5

7.5

7.5

SPORTY 
ogur, granola, kiwi,
fresa, semillas de cáñamo 
y miel

7.5

AGREGAR:
Fresas
Plátano
Kiwi
Juzy Snickers
Dátiles
Coco rallado
Créma y cacahuete
Semillas de cáñamo
Paçoca
Miel

0.25

0.25

0.25

0.50

0.25

0.25
0.50

0.25

Granola sin gluten disponible

0.50
0.25
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CLASSIC
Fresa y plátano

TROPICAL
Fresa, mango y
piña

NUTS HEAVEN
Plátano, piña, dátiles
y créma de cacahuete

BLUE BAY
Plátano, piña, y
espirulina azul

GREEN FIT
Leche de Almendras,
naranjas, espinacha,
mango, jengibre y aguacate

6.0

6.0

6.5

6.5

6.5

batidos.

NUTELLA
Nutella y plátano

5.5

BERRY CHRISTMAS
Blueberries, Strawberries, 
Banana

6.5

AGREGAR:
2.0
2.0
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

AÇAÍ SHAKE
Açaí, PLátano, Arándanos

6.5

Próteina de chocolate
Próteina de Vainilla
Fresas
Plátano
Árandanos
Mango
Piña
Jengibre
Aguacate
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EASY JUZY

BAD BUNNY

YELLOW ENERGY

Fresa, mango y manzana Manzana, jengibre y lima

BLUE LAGOON

Manzana, piña, lima y 
espirulina azul

ORANGE
Zumo de naranja recién
exprimido

PINKY PROMISE

Fresa, Manzana
piña y lima

KID CUDI

Plátano, fresa y
manzana

5.5 5.5

5.5

6.0

4.5

5.5

5.5

GINGER SHOT 2.0

zúmos frescos.

Jengibre y Naranja

Naranja, mango y zanahoria
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bebidas.
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bar.

CERVEZA DE BARRIL
PERONI NASTRO AZZURO

ESTRELLA GALICIA 

3.2 │4.2

2.7 │3.7

CERVEZA EMBOTELLADA

VINOS

RED

WHITE

ROSÉ

CAVA BRÚT

3.9 │14.5

3.9 │14.5

3.9 │14.5

3.9 │14.5

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

PERONI 0.0%

1906 6.4%

ASAHI 

ESTRELLA GLUTEN FREE

CORONA

bröns.
wine
club
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STRAWBERRY DAIQUIRI
Rum, lima, jarabe de
azúcar y fresa

HUGO
Sirope de flor de saúco,
gin, prosecco, agua con
gas

MOJITOAPEROL SPRITZ

Aperol, prosecco y agua
con gas

STRAWBERRY MOJITO

Rum, lima, azúcar moreno,
menta, agua con gas y
fresa

CARAMEL ESPRESSO
MARTINI
Double espresso, 
tía maría, vodka y jarabe
de carameló

MIMOSA

Prosecco y zúmo de naranja

cócteles.

bröns.
wine
club

Rum, lima, azúcar moreno, 
menta y agua con gas

7.5

7.5

7.5

7.5

7.0

7.5

7.5

LIMONCELLO SPRITZ 7.5

Limoncello,  prosecco y
agua con gas



ESPRESSO

Suave y sedoso. Solo o doble

CORTADO

Doble espresso y leche. 
50/50

AMERICANO

Doble espresso y agua
caliente

CAPPUCCINO

Espresso doble con leche y
espuma suave como la seda

LATTE

Doble espresso, completar con
leche caliente y un poco de
espuma

1.3│1.8

2.0

1.8

2.5

2.5
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café.

ICED COFFEE 3.5

más espresso
menos
depresso.

HOT COCOA

Chocolate caliente con
crema batida

SWISS MOCHA

Espresso solo, cacao caliente
con crema batida

3.5 3.0

Espresso solo o doble, batido
con cubitos de hielo y leche
de elección, jarabe y salsa


